ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:   34   /UBND                      Sơn Tây, ngày  10   tháng 01 năm 2025

V/v báo cáo kết quả thực

hiện Chương trình OCOP

năm 2024 và đăng ký sản

phẩm thực hiện Chương

trình OCOP năm 2025
      Kính gửi:

                     - Phòng Nông nghiệp và PTNT;

                     - UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 28/SNNPTNT-NTM ngày 06/01/2025 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc báo cáo kết quả thực hiện Chương

trình OCOP năm 2024 và đăng ký sản phẩm thực hiện Chương trình OCOP năm

2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với

UBND các xã theo chức năng, nhiệm vụ tham mưu thực hiện một số nội dung

sau:

1. Tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chương

trình OCOP năm 2024 theo mẫu đề cương Báo cáo kèm theo. Lưu ý: Không

thay đổi biểu mẫu (Phụ lục 1 đính kèm);

2. Phối hợp với UBND các xã tổ chức rà soát, lựa chọn sản phẩm và lập

danh sách đăng ký số lượng sản phẩm thực hiện Chương trình OCOP năm 2025.

Lưu ý, sản phẩm đăng ký phải có tên sản phẩm cụ thể, chủ thể dự kiến thực

hiện, tránh trường hợp đăng ký số lượng, không có tên sản phẩm (Phụ lục 2 đính

kèm).

Văn bản gửi về UBND huyện để gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn trước ngày 16/01/2025.

Yêu cầu Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND các xã triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT.  CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Hồng Khuyến

		2025-01-10T09:47:54+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-10T09:48:03+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!